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ИСПРАВКА

Исправка на Конкурсот за избор на наставници во наставно-научни звања и на соработници во 
соработнички звања на Државниот универзитет во Тетово, објавен според Записникот бр.  21-
1006/1  од 02.07.2010  и  Одлуката  бр. 21-1006/2  од 02.07.2010  на  Државниот  Просветен 
Инспекторат на Република Македонија на дневните весници “Лајм” и “Дневник”, на 16.08.2010.

На Факултетот за Медицински Науки, се додава:
Еден соработник за предметите: Анатомија, Хистологија и Статистика.
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